

# Keputusan Dekan Fakultas Hukum No. 10/SK/D/F.07/UAI/IV/2014

# Tentang Pengangkatan Panitia Ujian Skripsi Semester Genap Tahun Akademik 2013/2014

#### Bismillahirrahmanirrahim

Dengan mengharap rahmat dan ridha Allah SWT Dekan Fakultas Hukum Universitas Al Azhar Indonesia (UAI) setelah:

- Menimbang: 1) Bahwa bagi mahasiswa Program Strata 1 yang telah menyelesaikan ujian semua mata kuliah dan penyusunan skripsi, dipandang perlu untuk dilaksanakan pengujian skripsi.
  - 2) Bahwa untuk ujian sebagaimana dimaksud pada konsideran 1 dan untuk kelancarannya, maka dipandang perlu mengangkat Panitia Ujian Skripsi dengan Surat Keputusan Dekan.
  - 3) Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam Surat Keputusan ini memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Panitia Ujian Skripsi.

### Mengingat

- : 1. Undang-undang RI No. 20 tahun 2003
  - 2. Peraturan Pemerintah RI No. 60 tahun 1999
  - 3. Surat Keputusan Dit.Jen Dikti Depdiknas RI No. 135/D/O/2000, tanggal 10 Agustus 2000.
  - 4. Statuta Universitas Al Azhar Indonesia
  - 5. Surat Keputusan Pengurus Harian YPI Al Azhar No. 125.03/PH-YPI/KEP/1420-2000, tanggal 25 Syawal 1420 H/1 Maret 2000.
  - 6. SK Rektor No. 215a/SK/R/UAI/2003 tentang Pedoman Penulisan Skripsi.

#### Memutuskan

# Menetapkan:

#### Pertama

: Mengangkat Panitia Ujian Skripsi Program Strata 1 Fakultas Hukum Ekonomi dan Teknologi Universitas Al Azhar Indonesia, Semester Genap Tahun Akademik 2013/2014, sebagai berikut:

Penanggung jawab: Rektor UAI

Ketua

Dekan Fakultas Hukum Dr. Agus Surono, SH, MH

> Kompleks Masjid Agung Al Azhar Jalan Sisingamangaraja Kebayoran Baru Jakarta 12110 T. 021 727 92753, 724 4456, 726 2007,

727 90532, 727 90546

F. 021 724 4767 www.uai.ac.id



Sekretaris

Maslihati NH, SH, MH.

Pembimbing

1. Dr. Agus Surono, SH, MH

2. Rahmat Bagja, SH, LL.M

Anggota Penguji

1. Dr. Yusuf Hidayat, S.Ag., MH

2. Dr. Suparji, SH, MH

3. Dr. Fokky Fuad, SH, MH

Pelaksana Teknis

Staf Sekretariat Fakultas Hukum Eko-Tek

1. Nony Anissiasilby, SE

2. Dina Erviyana, Amd

Kedua

: Menetapkan peserta ujian skripsi Semester Genap Tahun Akademik 2013/2014 sebagaimana tercantum pada lampiran 1 surat keputusan ini.

Ketiga

: Pengumuman kelulusan ujian skripsi ini disampaikan oleh Dekan Fakultas Hukum kepada peserta ujian skripsi berdasarkan hasil rapat panitia ujian skripsi pada hari pelaksanaan ujian, setelah peserta selesai mengikuti ujian skripsi

Keempat

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan berakhirnya pelaksanaan ujian skripsi.

Jakarta, 29 April 2014 Dekan Fakultas Hukum,

Dr. Agus Surono, SH, MH

gue &

#### Tembusan Yth:

- 1. Rektor (sebagai laporan)
- 2. Wakil Rektor I
- 3. Wakil Rektor II
- 4. Kepala Biro Akademik
- 5. Arsip



Lampiran

: Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Ekonomi dan Teknologi

Nomor

: 10 /SK/D/F.07/UAI/IV/2014

Tanggal

: 29 April 2014

# DAFTAR PESERTA, PEMBIMBING & PENGUJI SKRIPSI PROGRAM STUDI HUKUM EKONOMI DAN TEKNOLOGI FAKULTAS HUKUM – UNIVERSITAS AL AZHAR INDONESIA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2013 – 2014

No	NIM	Nama	Judul	Pembimbing	Penguji	Hari/Tgl/Jam	Tempat
1.	0701510011	Nurisya Sashita Septianigrum	Perubahan Peruntukan dan Fungsi Kawasan Hutan menjadi Perkebunan (Studi Kasus PT. Rokan Erasubur Plantations pada Putusan Mahkamah AgungNo. 505 K/TUN/2007)	1. Dr. Agus Surono, SH, MH 2. Rahmat Bagja, SH, LL.M	1. Ketua Penguji: Dr. Yusuf Hidayat, S.Ag., MH 2. Anggota Penguji: Dr. Suparji, SH, MH 3. Anggota Penguji: Dr. Fokky Fuad, SH, MH	Selasa, 29 April 2014 Jam: 15. <sup>00</sup> -16. <sup>00</sup>	317B

Jakarta, 29 April 2014 Dekan Fakultas Hukum,

Dr. Agus Surono, SH, MH



### Keputusan Dekan Fakultas Hukum No. 12/SK/D/F.07/UAI/IV/2014

# **Tentang** Pengangkatan Panitia Ujian Skripsi Semester Genap Tahun Akademik 2013/2014

#### Bismillahirrahmanirrahim

Dengan mengharap rahmat dan ridha Allah SWT Dekan Fakultas Hukum Universitas Al Azhar Indonesia (UAI) setelah:

- Menimbang: 1) Bahwa bagi mahasiswa Program Strata 1 yang telah menyelesaikan ujian semua mata kuliah dan penyusunan skripsi, dipandang perlu untuk dilaksanakan pengujian skripsi.
  - 2) Bahwa untuk ujian sebagaimana dimaksud pada konsideran 1 dan untuk kelancarannya, maka dipandang perlu mengangkat Panitia Ujian Skripsi dengan Surat Keputusan Dekan.
  - 3) Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam Surat Keputusan ini memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Panitia Ujian Skripsi.

## Mengingat

- : 1. Undang-undang RI No. 20 tahun 2003
  - 2. Peraturan Pemerintah RI No. 60 tahun 1999
  - 3. Surat Keputusan Dit.Jen Dikti Depdiknas RI No. 135/D/O/2000, tanggal 10 Agustus 2000.
  - 4. Statuta Universitas Al Azhar Indonesia
  - 5. Surat Keputusan Pengurus Harian YPI Al Azhar No. 125.03/PH-YPI/KEP/1420-2000, tanggal 25 Syawal 1420 H/1 Maret 2000.
  - 6. SK Rektor No. 215a/SK/R/UAI/2003 tentang Pedoman Penulisan Skripsi.

#### Memutuskan

# Menetapkan:

#### Pertama

: Mengangkat Panitia Ujian Skripsi Program Strata 1 Fakultas Hukum Ekonomi dan Teknologi Universitas Al Azhar Indonesia, Semester Genap Tahun Akademik 2013/2014, sebagai berikut:

Penanggung jawab: Rektor UAI

Ketua

Dekan Fakultas Hukum Dr. Agus Surono, SH, MH

> Kompleks Masjid Agung Al Azhar Jalan Sisingamangaraja Kebayoran Baru Jakarta 12110 T. 021 727 92753, 724 4456, 726 2007, 727 90532, 727 90546

F. 021 724 4767 www.uai.ac.id



Sekretaris

Maslihati NH, SH, MH.

Pembimbing

1. Dr. Yusuf Hidayat, S.Ag., MH 2. Maslihati Nur Hidayati, SH, MH

Anggota Penguji

1. Dr. Fokky Fuad, SH, MH 2. Dr. Agus Surono, SH, MH 3. Dr. Suparji, SH, MH

Pelaksana Teknis

Staf Sekretariat Fakultas Hukum Eko-Tek

Nony Anissiasilby, SE
 Dina Erviyana, Amd

Kedua

: Menetapkan peserta ujian skripsi Semester Genap Tahun Akademik 2013/2014 sebagaimana tercantum pada lampiran 1 surat keputusan ini.

Ketiga

: Pengumuman kelulusan ujian skripsi ini disampaikan oleh Dekan Fakultas Hukum kepada peserta ujian skripsi berdasarkan hasil rapat panitia ujian skripsi pada hari pelaksanaan ujian, setelah peserta selesai mengikuti ujian skripsi

Keempat

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan berakhirnya pelaksanaan ujian skripsi.

Jakarta, 29 April 2014 Dekan Fakultas Hukum,

Dr. Agus Surono, SH, MH

#### Tembusan Yth:

- 1. Rektor (sebagai laporan)
- 2. Wakil Rektor I
- 3. Wakil Rektor II
- 4. Kepala Biro Akademik
- 5. Arsip



Lampiran

: Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Ekonomi dan Teknologi

Nomor

: 12 /SK/D/F.07/UAI/IV/2014

Tanggal

: 29 April 2014

# DAFTAR PESERTA, PEMBIMBING & PENGUJI SKRIPSI PROGRAM STUDI HUKUM EKONOMI DAN TEKNOLOGI FAKULTAS HUKUM – UNIVERSITAS AL AZHAR INDONESIA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2013 – 2014

No	NIM	Nama	Judul	Pembimbing	Penguji	Hari/Tgl/Jam	Tempat
1.	0701510005	RR. Rendra Kusworo	Studi Kasus Terhadap Putusan Tingkat Pertama PTUN Nomor : 47/6/2013/PT.TUN.SBY dan Putusan Tingkat banding PTUN Nomor : 197/G/2013/PT.TUN/ SBY tentang Pemutusan Kontrak Barang/Jasa	<ol> <li>Dr. Yusuf Hidayat, S.Ag., MH</li> <li>Maslihati Nur Hidayati, SH, MH</li> </ol>	1. Ketua Penguji: Dr. Fokky Fuad, SH, MH 2. Anggota Penguji: Dr. Agus Surono, SH, MH 3. Anggota Penguji: Dr. Suparji, SH, MH	Selasa, 29 April 2014 Jam: 17.00-18.00	317B

Jakarta, 29 April 2014 Dekan Fakultas Hukum,

Dr. Agus Surono, SH, MH